PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.04.2013                                              с. Сергеевка                                                           № 149
О внесении изменений в решение муниципального комитета
Сергеевского сельского поселения от 25.10.2012 № 113 «Об установлении земельного налога на территории Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района на 2013 год»  (в редакции решения от 21.12.2012 № 130)
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ч.1 ст.394 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании экспертного заключения правового департамента Администрации Приморского края от 22.02.2013 № 174-эз, Устава Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района, муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Сергеевского сельского поселения от 25.10.2012 № 113 «Об установлении земельного налога на территории Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района на 2013 год» (в редакции решения от 21.12.2012 № 130) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1  пункта 6 дополнить абзацем следующего содержания:

  «- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба Украинка и разместить на официальном сайте      Сергеевского сельского поселения (адрес сайта:   www.sp-sergeevskoe.ru.)
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Сергеевского сельского поселения                                                    И.В.Старченко